

HN Holding, Horsens ApS

**Carolinelundsvej 49
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 05 86 09

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/02 2018

Hanne Brigsted Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN Holding, Horsens ApS
Carolinelundsvej 49
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 05 86 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hanne Brigsted Nielsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 714.486, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 12.812.086.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		43.750	44.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(748.559)	(640.520)
Finansielle omkostninger		<u>(85)</u>	<u>(17.600)</u>
Resultat før skat		(704.894)	(613.745)
Skat af årets resultat	2	<u>(9.592)</u>	<u>(2.200)</u>
Årets resultat		<u>(714.486)</u>	<u>(615.945)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.458.398)	(1.713.320)
Overført resultat		<u>638.112</u>	<u>993.975</u>
		<u>(714.486)</u>	<u>(615.945)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>12.549.608</u>	<u>13.978.673</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.549.608</u>	<u>13.978.673</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.549.608</u>	<u>13.978.673</u>
Likvide beholdninger		<u>277.070</u>	<u>81.583</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>277.070</u>	<u>81.583</u>
Aktiver i alt		<u>12.826.678</u>	<u>14.060.256</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.598	62.598
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.552.856	2.976.560
Overført resultat		11.090.832	10.452.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	4	<u>12.812.086</u>	<u>13.595.278</u>
Selskabsskat		9.592	1.200
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>463.778</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.592</u>	<u>464.978</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.592</u>	<u>464.978</u>
Passiver i alt		<u>12.826.678</u>	<u>14.060.256</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	62.598	2.976.560	10.452.720	103.400	13.595.278
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	34.694	0	0	34.694
Årets resultat	0	(1.458.398)	638.112	105.800	(714.486)
Egenkapital 31. december 2017	62.598	1.552.856	11.090.832	105.800	12.812.086

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	(5.361)	0
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>(743.198)</u>	<u>(640.520)</u>
	<u>(748.559)</u>	<u>(640.520)</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>9.592</u>	<u>2.200</u>
	<u>9.592</u>	<u>2.200</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>11.002.113</u>	<u>11.002.113</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>11.002.113</u>	<u>11.002.113</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	2.976.560	4.680.483
Årets resultat	(748.559)	(640.520)
Udbytte modtaget	(715.200)	(1.072.800)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>34.694</u>	<u>9.397</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.547.495</u>	<u>2.976.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>12.549.608</u>	<u>13.978.673</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A.H.U. Invest ApS	Horsens	35,76 %	35.093.983	(2.093.285)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 62.598 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.